
 کنایه بازیکنان استقلال 
به مدیران پرسپولیس:

ما گفته بودیم 
دیاباته برای شما 
بازیکن نمی شود

شیخ دیاباته یکی از بازیکنانی بود 
که در اوایل فصل با سر و صدای 
فراوان جذب شد و هواداران 
ل  شحا خو خیلی  لیس  پرسپو
ین بابت جنگ  ز ا بودند که ا
کری را در مقابل استقلالی ها 
به سود خود تمام کرده اند ولی 
در همان مقطع چند بازیکن 
استقلال تأکید داشتند این مهاجم 
اصلاً نمی تواند به پرسپولیس 
ن  چو بکند  نی  ا چند کمک 
مصدومیت هایش بسیار طولانی 
است و اگر آسیب ببیند، حداقل 
۲۰ روز خانه نشین می شود. اتفاقاً 
همین اتفاق هم رخ داد و دیاباته 
به خاطر آسیب دیدگی نتوانست 
پرسپولیس را در دربی پایتخت 
همراهی کند. در همین خصوص 
بازیکنان استقلال روز دوشنبه 
به مدیران پرسپولیس در جریان 
تمرینات خود کنایه می زدند و 
مدعی بودند آنها قبلاً هشدار 
داده بودند که شیخ دیاباته برای 
پرسپولیس در این فصل بازیکن 

مؤثری نخواهد شد.

مخالفت با مرخصی 
سال نو یا مگا 

کوین یا مگا که در حال حاضر یکی 
از مؤثرترین بازیکنان استقلال 
یکشنبه  و  د  می شو محسوب 
هم در آبادان گل پیروزی بخش 
آبی پوشان را به ثمر رساند، خیلی 
دلش می خواست برای جشن 
سال نو راهی فرانسه شود و 
مرخصی سه روزه ای داشته باشد 
ولی با توجه به اینکه رقابت های 
به صورت فشرده  برتر  لیگ 
برگزار می شود و استقلال طی دو 
هفته آینده سه بازی فوق العاده 
حساس در چهارچوب لیگ برتر 
و جام حذفی خواهد داشت، 
باشگاه استقلال با این درخواست 
مخالفت کرد. البته کادرفنی هم 
بودند و  ری  لف چنین کا مخا
تأکید داشتند شرایط به گونه ای 
است که اصلاً کسی نمی تواند 
به مرخصی برود و برگزاری جام 
م  تما ییز  پا فصل  ر  د نی  جها
معادلات تعطیلات را برهم زده 
است. بازیکن فرانسوی استقلال 
هم با این قضیه کنار آمده چون 
خودش می بیند تقویم مسابقات 
چقدر فشرده دنبال می شود و 
حداقل تا سه ماه دیگر داستان به 

همین ترتیب باقی خواهد ماند.

رضاوند در حال 
تمرینات اختصاصی

آرش رضاوند، هافبک میانی 
استقلال نرم دوی را آغاز کرده 
و قصد دارد در سریع ترین زمان 
ستقلال  ا ترکیب  به  ممکن 
بازگردد. رضاوند توأمان در حال 
تمرینات فیزیوتراپی هم هست و 
علاوه بر اینکه در حاشیه تمرین 
ــه نرم دوی می پردازد  استقلال ب
ساعاتی در روز را نیز به تمرینات 
فیزیوتراپی مشغول است تا 
از این راه نیز بهبودی خودش 
را تسریع بخشد. رضاوند در 
لیگ جاری یکی از اثرگذارترین 
بازیکنان تیمش بوده و تلاش 
بسیاری در راه موفقیت استقلال 
داشته است. اثرگذاری رضاوند 
به حدی بوده که ساپینتو بعد از 
مصدومیت این بازیکن از کادر 
پزشکی خواسته او را بدون فوت 
وقت به شرایط بازی برسانند.

 zخبر

روزبه چشمی

احتمال بازگشت به قطر

روزبه چشمی با نمایشی که در جام جهانی داشت، چشم ها را متوجه 
خودش کرده و احتمال دارد در نقل وانتقالات نیم فصل استقلال را به 
سمت لیگ قطر ترک کند. مدیر برنامه چشمی در حال رایزنی است 
تا بازیکنش را دوباره به سوی تیم های قطری ببرد. البته جدایی او از 
استقلال ساده هم نیست و باشگاه استقلال به راحتی راه را برای خروج 

این بازیکن باز نخواهد گذاشت.

مهدی مهدی پور

چراغ سبز دوباره ساپینتو

مهدی مهدی پور یکی از بازیکنانی بود که شایستگی رفتن به جام جهانی 
را داشت اما در نهایت از سوی سرمربی تیم ملی در میان منتخبین 
نهایی قرار نگرفت. مهدی پور با وجود دور شدن از ترکیب تیم ملی 
اما ناامید نشده و قصد دارد با ارائه نمایشی متفاوت دوباره به لیست 
منتخبین بازگردد. او به احتمال زیاد در بازی با مس در ترکیب اصلی 

قرار خواهد گرفت.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zسوژه

نتقالات باشگاه  پنجره نقل و ا
استقلال بسته است و به گفته 
مدیرعامل این باشگاه تا زمانی که 
درها باز نشود، هیچ فعالیتی انجام 
نخواهد شد و استقلال بازیکنی 
را از دست نخواهد داد. مدیران 
باشگاه استقلال در تلاشند با 
استراماچونی توافق کنند تا این 
مربی ایتالیایی باقی مانده حقوق 
خود را به صورت اقساط از باشگاه 
نگاه  استقلال دریافت کند و آ
این مربی به فیفا اعلام کند که 
تش با  لبا فت مطا بر سر دریا
باشگاه استقلال به توافق رسیده 
و در نتیجه پنجره نقل و انتقالات 
آبی ها باز شود تا این باشگاه در 
نیم فصل نقل و انتقالاتی متضرر 

نشود. 
در چنین شرایطی باشگاه استقلال 
ــود و برخی  فقط خریدار نخواهد ب
بازیکنان هستند که برای جدایی 
با باشگاه رایزنی خواهند کرد. یکی 
ــان سجاد شهباززاده  ــن بازیکن از ای
است که پیش از شروع فصل از 
سپاهان به استقلال پیوست تا 
شاید همچون روزهایی که پیراهن 
سپاهان را به تن می کرد، در 
استقلال به مهره ای گلزن تبدیل 
شود اما شهباززاده هرگز نتوانست 
در آن مسیر قرار بگیرد و هیچ گلی 

ــه ثمر نرساند.  ــرای استقلال ب ب
شهباززاده حتی در بازی با صنعت 
نفت آبادان که بعد از مدت ها در 
ترکیب استقلال قرار گرفت نیز 
همان وضعیت هفته های قبل را 
داشت و موفق به گلزنی در ترکیب 

آبی ها نشد.

با شرایط موجود به نظر می رسد 
او برای خارج کردن خودش از 
بحران به وجود آمده جزو اولین 
نفراتی باشد که با باشگاه برای 
یی رایزنی خواهد کرد اما  جدا
شاید موضوع رفتن او به باشگاه 
پرسپولیس منجر به مخالفت جدی 
سران باشگاه استقلال برای صدور 

رضایتنامه این بازیکن شود.
شهباززاده رابطه بسیار خوبی با 
گل محمدی دارد و پیش از آنکه 
به باشگاه استقلال بیاید و برای 
سومین بار در دوران حرفه ای 
خود پیراهن این باشگاه را به تن 
کند، مذاکراتی جدی با سرمربی 
ین  پرسپولیس داشت تا به ا

باشگاه ملحق شود. 
حتی در دوران مربیگری برانکو 
نیز شهباززاده با پیشنهاد جدی 
از سوی مرد کروات مواجه بود 
و جبهه سرخ دوست داشت این 
بازیکن را به خدمت بگیرد که 
به دلیل پیشنهاد مالی قابل توجه 

این انتقال انجام نشد.
با این حال شهباززاده در وضعیتی 
است که هر آن احتمال جدایی اش 
از باشگاه استقلال می رود و هیچ 
بعید نیست او این بار بخواهد 
به  ل  معقو رقمی  د  پیشنها با 
باشگاه پرسپولیس ملحق شود. 
ما به طور قطع  نتقال ا ین ا ا
باب میل مدیران این باشگاه 
نیست بخصوص فتح  الله زاده که 
اصولاً رفتن بازیکن از استقلال 
به پرسپولیس را به منزله یک 
شکست بزرگ برای خود می داند 
و دوست ندارد در دوران مدیریتش 
حتی یک بازیکن از استقلال به 

سمت رقیب برود.
از روزی که دوباره بحث رفتن 
شهباززاده به پرسپولیس مطرح 

نتقال در  ین ا شده و زمزمه ا
باشگاه استقلال به گوش رسیده، 
لفت  ین باشگاه مخا مدیران ا
قطعی خود را با این انتقال نشان 
داده اند. فتح الله زاده حتی در 
این خصوص با مشاوران خود در 
یی  ه استقلال صحبت ها باشگا
انجام داده و به آنها تأکید کرده که 
تحت هیچ شرایطی به شهباززاده 
اجازه جدایی و پیوستن به تیم 

رقیب را نخواهد داد. 
لله زاده از مشاوران  حتی فتح ا
خود خواسته به گوش شهباززاده 
به  ز فکر رفتن  ا نند که  برسا
پرسپولیس خارج شود و هرگز 
به دنبال دریافت رضایتنامه برای 

حضور در تیم رقیب نباشد.
مشاوران فتح الله زاده هم منتظر 
فرصتی هستند تا این موضوع 
را به اطلاع شهباززاده برسانند و 
به او اعلام کنند که در مدیریت 
فتح الله زاده هیچ بازیکنی به تیم 
رقیب نخواهد رفت مگر اینکه تیم 
رقیب حاضر شود یکی از بهترین 
بازیکنانش را به استقلال بدهد 
و در واقع یک معاوضه میان دو 
باشگاه انجام شود که بعید است 
یحیی گل محمدی که همین حالا 
با کمبود بازیکن مواجه است، 
اجازه دهد بازیکنی در پست 
شهباززاده از این تیم جدا شده و 

به استقلال ملحق شود.
با توجه به شرایط موجود باید 
ز  ا ده  ززا یی شهبا نده جدا پرو
استقلال و پیوستن به پرسپولیس 
را مختومه اعلام کرد. هرچند 
که پرونده انتقال این بازیکن 
به دیگر تیم ها می تواند مفتوح 
باقی بماند که این هم بستگی به 
باز شدن پنجره نقل و انتقالات 

استقلال دارد.

 

طبق اعلام کمیته داوران؛ امیر عرب براقی 
داور تهرانی لیگ برتر قرار است قضاوت 
بازی استقلال و مس رفسنجان را به عهده 
بگیرد. عرب براقی کاندیدای اصلی قضاوت 
دربی هم بود؛ اما ابلاغ او با دستور تاج به 
زاهدی فر سپرده شد تا این داور جوان فعلاً 
فرصت حضور در بزرگترین بازی لیگ را از 
دست بدهد. اما امیر عرب براقی به دلیل 
عملکرد خوبی که تا اینجای کار در لیگ برتر 
داشته، دوباره برای یک بازی پخش مستقیم 
انتخاب شده و قرار است دوباره در یک 
میدان بزرگ سوت بزند. نکته قابل توجه 

در مورد عرب براقی و تقابلش با استقلال 
این است، آخرین باری که این داور برای 
تیم استقلال سوت زد به دلیل رفتارهای 
تند و تیز ساپینتو محرومیت سنگین برای 
سرمربی استقلال در نظر گرفته شد. در بازی 
استقلال و گل گهر سیرجان با وجود اینکه 
عرب براقی پنالتی به نفع استقلال گرفت اما 
ساپینتو کنار زمین دکمه های خود را باز کرد 
و به طرف داور حمله ور شد تا توسط امیر 
عرب براقی اخراج شود؛ بعد از آن سرمربی 
استقلال به رختکن رفت در و شیشه رختکن 
را شکست تا گزارش داور بازی علیه او 
سنگین تر از قبل شود. ساپینتو در آن بازی 
کاری کرد که عرب براقی مجبور شود گزارش 
بلندبالایی علیه او به کمیته انضباطی 
بفرستد تا این کمیته علاوه بر محرومیت، 

4۰۰ میلیون تومان هم جریمه اش کند! 
جریمه ای که تاکنون سابقه نداشته برای 
شخصی در فوتبال در نظر گرفته شود و 
ساپینتو را حیرت زده کرد. تاوان آن بالا و 
پایین پریدن های سرمربی استقلال حضور 
در سه بازی روی سکوها بود و همین مسأله 
استقلال را متضرر کرد. مسئولان استقلال 
هم بعد از آن ماجرا سعی کردند با جلسات 
پی در پی ساپینتو را توجیه کنند که دست 
از رفتارهای غیر قابل کنترلش بردارد. به نظر 
هم می رسد ساپینتو نسبت به ابتدای فصل 
آرام تر شده و کمتر هیجانی می شود. حالا اما 
بعد از گذشت هفته ها در بازی استقلال و 
مس رفسنجان دوباره عرب براقی و ساپینتو 
با هم روبه رو می شوند و قطعاً این  رو در رویی 
جالب خواهد بود. عرب براقی مثل فغانی 

)شوهر خواهرش( اصلاً اهل مماشات 
نیست و قاطعانه تصمیم می گیرد. درست 
مثل وقتی که فرهاد مجیدی روبه روی فغانی 
قرار می گرفت و تصمیمات قاطعانه این 
داور آن قدر او را عصبانی می کرد که توپ 
را به زمین می کوبید. همین تقابل از فرهاد 
و فغانی چهره های خاصی ساخته بود. امیر 
عرب براقی هم در فصل جاری چنین تقابلی 
با ساپینتویی دارد که به جای کوبیدن توپ 
روی زمین، دکمه باز می کند. به نظر می رسد 
قابی که عرب براقی و ساپینتو در آن قرار 
می گیرند، قاب جالبی است. اما شاید 
سرمربی استقلال دیگر هوس هیجانات 
کاذب به سرش نزند و آن طوری به طرف 
عرب  براقی حمله ور نشود که مجبور باشد 

چند بازی دیگر روی سکوها بنشیند.

فرشید باقری

تقابل با تیم سابق

فرشید باقری سال ها در ترکیب استقلال بازی کرد و با اینکه هیچ گاه به 
هافبکی طراز اول تبدیل نشد اما زحمات بسیاری برای استقلال کشید. 
باقری بعد از مدت ها دوباره با هم تیمی های سابق خود تقابل خواهد 
کرد. بدون شک یکی از با انگیزه ترین بازیکنان مس رفسنجان او خواهد 

بود و بازیکنان استقلال باید سایه به سایه این بازیکن حرکت کنند.

 zگزارش

پیغام غیرمستقیم به شهباززاده

نمی گذاریم به 
پرسپولیس بروی

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

سرمربی استقلال دوباره هوس هیجانی شدن به سرش می زند؟

تقابل دیدنی ساپینتو و عرب براقی


